547 Notandum quod pueri Alberti Oltmann, quos habuit cum prima sua uxore, videlicet German et Gele habent pariter 2 mr. census in buda^{p)} Ioh[ann]is Wasmut circa Bertoldum de Mude, dandas Pasche. Reemi potest mr. pro 10 mr.

548 Notandum Hinr[icum] Gristow habere 1 mr. census in buda Hanneco Telgiten, que prius fuit Gret[!] Crugers, dandam Pasche. Reemi potest pro 10 mr.

549 Notandum dominum Hinr[icum] Wessil habere 1½ mr. census in buda Claus Rode^{q)} rasoris panni circa cimiterium in acie, dan-

m) Danach mr. gestrichen.

n) Eintrag waagerecht durchgestrichen.

o) Davor Cl gestrichen

p) Davor domo durchgestrichen.

q) Über der Zeile.

dam Pasce. Et reemi debet simul pro 15 mr. uno tempore addito censu.

550 *Notandum Willam Grotin habere 1½ mr. census in curia Hanneconis Westualis in Schonewolt, dandam Pasce. Reemi potest marca pro 10 mr. addito censu.*

551 *Notandum quod dominus Gerhardus Selant habet 3½ mr. census in curia et in mansis Iacobi van der Trumpe, que quondam fuit Hinr[ici], filii Volcwini, dandas Pasce. Reemi potest una mr. et 1½ mr. divisim, quelibet mr. pro 10 mr. addito censu.*

552 *Notandum Willam Groten habere 2 mr. census in sua^{r)} quarta parte domus domine Starkeschen circa marketdor, dandas Nat[ivitat]is Christi. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

553 *Notandum dominum Hartwicum Bedeke habere 1½ mr. census in sua media parte domus quam Clauco Bogener [inhabitat], dandam Mychaelis et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

554 *Notandum dominum Petrum Dulmen habere 1 mr. census in domo Claus Mds in platea cerdonum, dandam Pasche. Reemi potest pro 10 mr. addito censu.*

555 *Notandum dominum Hinricum Wessil habere 10 marcarum censum in mansis et in curia Hinrici, filii Volcwini in Steynbeke, dandas Pasche. Reemi potest mr. pro 10 mr. et debet semper simul reemere duas mr. pro 20 mr. et non minus addito censu.*

556 *Notandum Tidemannum Huge habere 2 mr. census in domo Bernhardi, notarii civitatis, dandas Ioh[ann]is baptiste. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

557 *Notandum Ioh[ann]em et Margaretham, pueros Hinrici van Alen, habere 70 mr. denariorum et cum matre eorum, Elizabeth, ac privigno eorum, Wernhero, et dimidiam budam, in qua pater eorumdem puerorum morabatur. De qua pecunia et buda mater una cum eius marito Wernhero debet tenere eosdem pueros in victu et amictu usque ad annos discrecionis et tunc eis restituere^{e)} totaliter omnia eorum bona premissa, pro quibus ipsi omnia bona sua ac dimidiam suam budam pro pignore obligaverunt.*

558 *Notandum dominam Ludgart relictam Conradi Sedeken habere cum^{t)} eius puero^{t)} 5½ mr.^{u)} census in domo lapidea in sua media parte domine Bogenersche, dandas Mychaelis et Pasche. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

r) Danach gestrichen in.

s) Mit Verweiszeichen am Rande nachgetragen.

t)-t) Am Ende der ersten Zeile nachgetragen mit Verweiszeichen.

u) Auf Rasur.

559 Notandum dominam Westualische habere 3 mr. census in area et domo Lemmeconis Metebrewer in platea cerdonum, dandas Pasche et Mych[aelis]. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu. Et si^{v)} iste census alibi scriptus invenitur deleri debet.

560 Notandum Hinr[icum] Gristow habere 1 mr. census in buda Hanken Telgiten, que prius fuit Gert Cruger^{w)}, dandam Pasche. Reemi potest pro 10 mr.

(16 v)

561 De anno Domini M^oCCC^oLXXI^o

1371

562 Notandum quod Tidemannus Jode tenetur privigno suo Mychaeli, puero Hinrici Musdorf, de suo patrimonio centum mr. et quinquaginta mr., de qua pecunia ipse debet tenere eundem puerum in victu et amictu et libris scolasticis ac omnibus aliis suis necessariis usque ad annos discrecionis. Deinde debet sibi restituere integraliter omnem suam pecuniam supradictam, pro quibus omnia sua bona tam mobilia quam immobilia pro pignora obligavit.

563 Notandum dominum Iohanne[m] de Ruden habere 1 mr. census in budis Slochow in acie in platea Sancti Spiritus, dandam Mych[aelis] et Pasce. Reemi potest pro 10 mr. addito censu.

564 Notandum quod Reynart Bilant et suus frater Willam sunt divisi ab invicem ex parte hereditarie successionis, sicut ipsi pariter coram nobis deliberatis animis sunt professi.

565 Notandum Hanneconem puerum Riben habere 5 mr. census in domo que fuit Hanneke Saxonis in platea cerdonum, dandas Mychaellis. Remi [!] possunt mr. pro 10 mr. addito^{x)} censu^{x)}. Et si proximo festo Mychael[is] dederint 50 mr. den[ariorum] tunc non^{y)} tenetur censuare.

566 Notandum Willam Groten habere septem^{z)} mr. census in domo Iohannis Wyse, que quondam fuit Heyneke Swarte in acie, dando [!] Mych[aelis]. Pasche^{a)} 2 mr. et Mychaelis 2 marcas et Nativitatis Christi 3 marcas^{b)}. Et reemi potest in terminis iam dictis marca pro 10 mr. addito censu.

567 Notandum quod Martinus, filius Petri Ynborners, habet cum sua matre et privigno Hinrico ex parte paterne successionis triginta^{b)} marcas denariorum et^{b)} dimidiam hereditatem sui patris, de qua he-

v) Über der Zeile nachgetragen.

w) Schwach lesbar.

x)-x) Am Rande mit Verweiszeichen nachgetragen.